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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/klucz-plasko-oczkowy-juco-rwpn-17mm-p-9906.html

Klucz ptasko- oczkowy 'Juco' Rwpn 17mm

Cena

Al

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Rozmiar: 17 mm
Diugos¢: 210 mm

Materiat wykonania: stal chromowo- wanadowa
Antyposlizgowa powloka

Podwdjnie chromowane

Hartowane, utwardzane

Bardzo solidnie wykonane

Numer Fadrex: 07457

14,90 zt

07457

C0011
5906372856502

Brak
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